
0

TRASA K2: Kozičínská spojka (Kozičín-Orlov)
Z parkoviště U Vodárny v Kozičíně se vracíme po silničce zpět 80 m dolů směrem do obce. Právě
na úrovni konce obce (cedule) se po levé ruce nachází koňská farma. Zde pokračujeme odbočkou
mezi domy a dále vzhůru k lesu. U posledního domu vstupujeme okolo dalšího malého objektu
vodárny na lesní cestu u Planin.

Dále doprava, nahoru až na vrchol stoupání, okolo Kozičínských skal pokračujeme ještě pozvolna
vzhůru severním směrem až na konec lesa, k okraji Orlova. Již krátce 200 m okolo dřevěné
rozhledny, podél lesa k parkovišti Orlov, točna Bus.

Víte že..
Voda, procházející úpravnou v Kozičíně přitéká právě z Lázské a Pilské nádrže?
Přitéká gravitačně, tzn. na celé návodní trase není žádné čerpadlo. Kvalita surové vody se vyznačuje
velice nízkým obsahem rozpuštěných látek, nízkým obsahem vápníku a hořčíku, také nízkou hodnotou
pH a neutralizační kapacity. Voda je také typická vysokým obsahem přírodních humínových
látek (organické látky vznikající rozkladem převážně rostlinných zbytků) a zvýšenými obsahy Fe, Mn a
Al.

Číslo trasy: K2

Určeno pro: chodce, běžce, cyklisty, běžkaře

Výchozí bod: Kozičín - parkoviště U Vodárny

49° 40' 31.70" N
13° 56' 44.87" E

Cílový bod: Orlov, parkoviště (točna autobusu,
turistické rozcestí)

49° 41' 13.20" N
13° 56' 46.63" E

Délka trasy: 1,7 km

Orientační čas: chodec 20 min., běžec 13 min., cyklista 8
min., běžkař 15 min.

Značení trasy: neznačenou cestou

Povrch: Lesní cesta 100%

Vhodné pro děti: Ano

Možné občerstvení: Restaurace Pivovar Podlesí

Hodnocení trasy: 0%


